obligata lingua balbum sonum vocis efficiet, alios ob- *fol. 10r*  
 tusis auribus efficit surdos, et perseverant haec vitia,  
 nisi praecedens malum testimonio Martis fuerit miti-  
 gatum. Si vero Mercurius superior effectus et dex-  
 trum possidens latus Saturnum in inferiori loco con-  
 stitutum quadrata radiatione respexerit, nihil quidem  
 boni nec ex ista coniunctionis societate decernitur,  
 sed quantulumcunque praecedentium infortuniorum mi-  
 tigatur inprobitas.

<sup>10</sup> [Saturnus et Luna quadrati.] Si Saturnus et <sup>15</sup> Luna quadrata fuerint radiatione coniuncti, et *<dextri>* quadrati Saturnus superiorem possidens partem in si-  
 nistro quadrato Lunam positam minaci radiatione re-  
 spexerit, malitiosis humoribus fatigari corpus faciet  
<sup>15</sup> ista coniunctio, et *<ab>* omnibus actibus pigris animi  
 faciet torporibus separatos, et tales reddit qui ad  
 nullos actus aliquando audere possint. Sed et ma-  
 ternam substantiam ista coniunctio miseris semper la-  
 cerationibus dissipat, aut contra matres filios facit  
<sup>20</sup> paricidalia inimicitiarum suscipere certamina. Si vero <sup>16</sup> Luna superior effecta et dextrum possidens latus Sa-  
 turnum in inferiori loco constitutum quadrata radia-  
 tione respexerit, matrem ista coniunctio misera morte

(1) καὶ τινες τραυλοὶ ἔσονται ἢ μογιλάροι καὶ φελλιζοντες  
 ἢ βρυχιῶντες ἢ κωφοί. (3) τοῦ δὲ Ἐεμοῦ τὸν Κρόνον καθυπερο-  
 τεροῦντος (6) οὐκ ἀγαθὸν μὲν τὸ σχῆμα· δύως ἡττων ἡ κάκωσις.  
<sup>10</sup> In Catalogo 167, 21 καθυπερτερίαι invertuntur. (14) 26 ἐεύ-  
 ματα κινεῖ. (16) 27 καὶ ἀπραξίας αἴτιον τὸ σχῆμα. (17) 25 τὰ  
 μητρικὰ κτήματα ἀφανίζει . . . καὶ οἱ παῖδες ἐχθροὶ ταῖς μη-  
 τράσιν ἔσονται. 23 21 ἡ μὲν μήτηρ κακοθάνατος,

3 praecedens A] procedens | malo corr. ξ | mitigata corr. ξ  
 5 in om. ΔG | inferiore ΔG 7 nec om. Γ 8 in quantum  
 cuique corr. η 11 add. Ν 12 Saturni Δ 15 add. a  
<sup>16</sup> corporibus corr. a | ad] cf. ad I 132, 1; Iul. Val. p. 95, 21 K.  
<sup>19</sup> dissipata ut B Patav. dissipat ut cet., corr. D<sup>2</sup> (et ξ cl. Catal.)  
<sup>20</sup> parricidalia AD 21 et om. Γ 22 in om. Δ 23 matrem  
 om. Γ

prosternit, et ipsum acerba periculorum continuatione circumvenit, et ex malignis humoribus gravia aegritudinis indicit exitia, et variis errorum efficiet infortuniis fatigari, et matrimonii et honoris damna et iacturam semper indicit. Sed et si[cut] aliarum stelllarum praesidio nuptiae decretae fuerint, ista coniunctio uxoris animum acerba odiorum dissensione exasperat. Sed et omnibus amicorum et filiorum etiam facit praesidiis destitutos.

## X.

10

- 1 [Iuppiter et Mars quadrati.] Si Iuppiter et Mars quadrata fuerint radiatione coniuncti, et dextri quadrati Iuppiter superiorem possidens partem in sinistro quadrato Martem constitutum minaci radiatione respexerit, ista coniunctio maxima gloriae decernit insignia, et hos eosdem bona commendatione semper insinuat, et gloriosa honorum decernit insignia. Alios  
 fol. 70<sup>v</sup> I militaribus faciet officiis implicari, alios regalibus deputat domibus, et nobilium ac publicorum actuum decernit officia. Facit istis negotiorum officiis sublevari, ut haec negotia cum maximo consequantur dignitatis

(1) περὶ δὲ τὸν τεγχέντα πυκναὶ νόσοι καὶ μάλιστα ἐν δευτέρων, ... (5) εἰ δὲ ἄλλως εἶμαρται καὶ γάμος τῇ γενέσει, οὐκ εὐνοϊκῶς ἔξει πρὸς τοῦτον ἡ γυνή· σφαλερὸν τὸ σχῆμα περὶ τὰ τέκνα. 15 171, 4 δόξης, συστάσεως, εὐκλείας καὶ τιμῆς αἰτίος. (18) οἱ μὲν ἐν βασιλείοις αὐλαῖς ἀναστρέφονται, (17) οἱ δὲ ἐν στρατείαις εἰσίν, (19) οἱ δὲ τὰ δημόσια πράττοντες.

2 et ex  $\alpha$ ] et A' ex cet. | gravi **Γ** | grave ... exitium  $\sigma$  | aegritudinis N] aegritudine 3 efficiet A] effici et **Γ** (efficit et A) 5 del.  $\alpha \xi$  6 nuptiae corr.  $\alpha \xi$  | decretae A] decreta | fuerit A 7 acerba od. dissensione A A] acerbias od. -ones cet. **Γ** 8 omnes corr.  $\xi$  | etiam om. A 9 et destitutos A 13 presidens partiliter A 14 Martis positum A 15 maxima A 17 et alios A 18 implicari a] publicari 19 nobiliorum **Γ** | publicarum A 21 consequatur **Γ**

augmento. Sed hi nunquam poterunt bene servare paternae substantiae facultatem. Sed ex filiorum cassibus ista coniunctio assiduos dolores semper indicit, aut certe filios tarde suscipi faciet. Si vero Mars su- 3  
5 perior effectus et dextrum possidens latus Iovem in inferiori loco *(constitutum)* quadrata radiatione respexerit, ista coniunctio + incensum omnem impetum mentis exacuit, et faciet *(in)* omni vita vario errore peccare, et sine causa homines cogit magni laboris 10 sustinere semper incommoda. Sed iste labor aut ex publicis aut ex regiis actibus comparatur, et hoc amplius malarum insinuationum et acerbarum accusatio-  
num pericula ex infesto inimicorum decernit ardore.

[Iuppiter et Sol quadrati.] Si Iuppiter et Sol 4  
15 quadrata fuerint radiatione coniuncti, et dextri quadrati Iuppiter superiorem possidens partem in sinistro quadrato Solem positum minaci radiatione respexerit, et proprio et paterno merito ista coniunctio decernit dignitatis insignia, sed et bonorum ac magnorum ho-  
20 norum incrementa promotionesque largitur, et bono commendationum testimonio semper insinuat, et multi illi dignitatis merito subiacebunt. Si vero Sol supe- 5